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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

SUB-CON A/S
Sabyen 21
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 70200340
e-mailadresse: hh@sub-con.dk

CVR-nr: 25472144
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Folkesparekassen

Herningve 37
8600 Silkeborg
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. januar 2015 - 31. december
2015.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er vor opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende billede af resultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabsaret 2015 samt et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.
december 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabyhgj, den 19/05/2016

Direktion

Henrik Heide
Adm. direktar

Bestyrelse

Henrik Heide Henning Hvitved Pedersen
Adm. direkter Adm. direkter

TinaHede Jensen
Paedagog

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Ledelsen har i henhold til arsregnskabslovens § 135 bedluttet, at arsrapporten ikke skal revideres for det
kommende regnskabsdr. Ledel sen bekradter, at selskabet opfylder betingelserne herfor.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets aktiviteter bestar i handel med mabler og andre handelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Sel skabets arsregnskab for 2015 viser en utilfredsstillende udvikling i omsagtningen. Indtjeningen pa den
lavere omsaetning betegnes dog som fuld tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsarets afutning indtruffet begivenhder af betydning for neavaarende arsrapport.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

| resultatopgerel sen indregnes indtasgter og omkostninger herunder af skrivninger og nedskrivninger i takt
med at de indtjenes og forbruges.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil
tilflyde eller fraga sel skabet, og veardien kan méales palideligt.

Resultatopger else

Nettoomsagningen indregnes i resultatopgerel sen, safremt levering og risikoovergang til kaber har fundet
sted. Omsaetningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med arsregnskabsiovens § 32.

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger, der er afholdt i aret til administration, ledelse,
lokaler og @vrige omkostninger samt afskrivninger i forbindel se hermed.

Personaleomkostninger omfatter |en og gager incl. feriepenge, pensioner o.l. til selskabets medarbejdere.
inansielle indtasgter og omkostninger indeholder renteindtesgter og renteudgifter samt bankomkostninger.

Skat bestar af arets beregnede skat.

Balance

Tilgodehavender svarer til nominel vaardi reduceret med nedskrivninger til imadegael se af forventede tab.
Periodeaf graansningsposter omfatter afholdte omkostninger der vedrarer efterfalgende ar.

Skyldig og udskudt skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets skattepligtige indkomst reguleret for
skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte aconto skatter.

Skatteaktiver, herunder skattevaardien af fremfersel sherettiget skattemaessigt underskud, malestil den veadi,
hvortil aktivet forventes af kunne realiseret, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtel ser inden for samme juridiske skatteenhed.

Gaddsforpligtelser er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
Kr. Kr.
BruttoreSultat ........ocooeeiieiee s 71.291 118.288
Personal €0mKOSININGEN  ....cc.veiiieeee e 0 0
Resultat af ordinaer primagr drift .....cccoooveieiceveeeceeee e 71.291 118.288
Indtaegter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
) 284 435
der er anlaggSaKLiVEr .....ccoocveieecece e
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cocovirererieeesese e -271 -09.147
Ordinaert resultat far skat .......cccocevieeiinceniece e 71.304 19.576
SKat af AretSTESUITAE ......c.cvcvevcvercreececececieieee e -15.624 -4.796
Y= E T = V1L - OO 55.680 14.780
Fordlag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode ............... 284 435
OVErfart reSUtal .......ccooveeeeeeeee e 55.396 14.345
= P 55.680 14.780
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder ........ccccoveevcveviecieennen,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ........cccooiviiinieniiceee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccoevevvceeiiecnenn,
Tilgodehavende SKat .........cccoeeieeierirerese e
Andre tilgodehavender ..........cccccevievieiecie e

Tilgodehavender i alt ........ccooeiieiicecece e

Likvide beholdninger ..o

Omsaningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note

2015
kr.
72.965

72.965

72.965

74.396
262.229
2.773

339.398
45.550
384.948

457.913
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2014
kr.
72.681

72.681

72.681

0
277.852
1.154

279.006
0
279.006

351.687
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......ccccoceee...

Overfort resultat
Egenkapital i alt
Gadd til banker

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNg ..ocoeveeeeeceennnne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccccovvvvveeeeennns

Note 2015
kr.

500.000

12.798

-1.721.499

-1.208.701

0
84.268

1.582.346

1.666.614

1.666.614

457.913
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2014

kr.
500.000
12514
-1.776.895

-1.264.381

893.184
49.726

673.158

1.616.068

1.616.068

351.687
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Egenkapitalopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Reqistrer et Reservefor
ig ital nettoopskrivning Overfart | alt
arrr:v efter indre resultat

vax dis metode
kr. kr. kr. kr.

Egenkapital, primo ......cccccvveeveevie e 500.000 12514 -1.776.895 -1.264.381
ATESTESUIAE ..o e e 284 55.396 55.680
Egenkapital, ultimo .......ccocceevvecerieeeeceee e 500.000 12.798 -1.721.499 -1.208.701
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Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt

Kostpris primo
Tilgang
Afgang

Nettoopskrivninger primo
Andel i &retsresultat jf. note
Udloddet udbytte

Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Regnskabsmaessig veerdi af indregnet goodwill

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted
Erhvervsgruppen Frichsparken ApS, Aabyhg

Ejerandel Egenkapital

Side 11 af 11

KapitalandeleK apitalandele
i tilknyttede i associerede
virksomheder virksomheder
Kr. kr.

60.167
0
0

60.167

12,514
284

12.798

72.965

72.965

Arets
resultat

50%

145.931 569
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